
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

24/06/2015 
Edição nº 63– Ano IV 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

 

 

  

Sumário 

DECRETOS .............................................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

24/06/2015 
Edição nº 63– Ano IV 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

Decretos 
 
 

 

 

 

DECRETO Nº 100/2015 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro Oficial, do 

Processo Licitatório, dando outras providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando Ata emitida 
pelo Pregoeiro Oficial, designado pelo Decreto n° 007/2014 e Equipe de 

Apoio. 

 
 

D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro Oficial, 

nomeado pelo Decreto nº 007/2014, sobre o Processo Licitatório n.º 021/2015 na Modalidade Pregão Presencial nº 
014/2015 que tem por objeto: Aquisição de Gás Engarrafado e Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar 

das Escolas e Creche Municipais do Município de Formosa do Oeste. 

 

Art. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da empresa: ZORAIDE 

DE CARVALHO FELTRIN, COPACOL – COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA, R. V. 

DE SOUZA ME. 

 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal, aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e 

quinze. 
 

 

  

              José Roberto Coco 

       PREFEITO MUNICIPAL   

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

DECRETO Nº. 54/2015 

 

 

Súmula: Dispões sobre a abertura de Tomada de contas 
Especial, e dá outras providências. 

 

 
JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito Municipal de Formosa do 

Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas 

pela Lei Orgânica do Município. 
 

 

           D E C R E T A 

 

 

 
Art. 1º. Fica pelo presente Decreto, determinado a abertura de 

Tomada de Contas Especial com base no Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Paraná art. 233 e 

seguintes c/c o art. 1º, VI, da Lei Orgânica do mesmo Tribunal. 
 

Art. 2º. A Tomada de Contas Especial a que se refere o art. 1º, 

visa apurar a ocorrência de atos relativos a prestação de contas junto ao TCE PR de responsabilidade da OSCIP - 
Instituto Brasil Melhor. 

 
Paragrafo único: de acordo com o paragrafo único do art. 234 

do Regimento Interno do TCE PR  terá a comissão o prazo de 6 (seis) meses para conclusão dos trabalhos e remete-

los ao Tribunal de Contas do Estado. 
 

Art. 3° - Para a realização dos trabalhos de que trata o presente 

decreto ficam nomeados os seguinte servidores: 
 

Wilson Soares de Lima 

Denis Ferreira da Silva 
Luci Maria Locatelli Curuca 

 

 
Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal, Ataliba Leonel Chateaubriand, aos 23 de junho 
de 2015. 

 

 

      JOSÉ ROBERTO CÔCO 

      Prefeito Municipal    

 

 

 
 

 
 

 

 
 


		compras@formosadooeste.pr.gov.br
	2015-06-24T08:01:37-0300
	MUNICIPIO FORMOSA DO OESTE
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL 




